
„CAPATECT LONGLIFE“:
ATEITIES FASADŲ ŠILTINIMAS     

Šilta. Gražu. Tvirta.



Ilgaamžiškumas ir 
atsparumas

Itin ilgaamžė, net ir veikiant 
didelėms apkrovoms 

„Capatect�LONGLIFE“�yra�itin�kokybiška�fasadų�
�šiltinamoji�sistema,�kurią�sudaro�naujos�kartos�aukštos�
kokybės�armuojamasis�sluoksnis,�tinkas�ir�fasadiniai�
dažai.�Didelį�ilgaamžės�fasadų�šiltinamosios�sistemos�
�atsparumą�ir�kokybę�lemia�organinis�armuojamasis�
sluoksnis�ir�organinis�viršutinis�tinkas.�Būtent�šis�deri-
nys�brėžia�naujas�fasadų�apsaugos�nuo�purvo,�įtrūkių�ir�
kasdienių�mechaninių�apkrovų,�pvz.,�smūgių,�gaires.�Be�to,�
„Capatect�LONGLIFE“�patikimai�ir�patvariai�galima�padengti�
labai�tamsiais�dažais,�iki�15�spalvos�šviesio�koefi�ciento.

Jūs keliate didelius reikalavimus energijos efektyvumui, ilgaamžiškumui 
ir apipavidalinimui! Tada rinkitės „Capatect LONGLIFE“ – organinę 
„Premium“ klasės fasadų šiltinamąją sistemą.

Capatect LONGLIFE 
Ilgam išsaugo statinio vertę

✓  Labai gera šilumos termoizoliacija ir apipavidalinimo
įvairovė. 

✓  Didelis atsparumas įtrūkiams ir smūgiams. 

✓  Labai didelis atsparumas purvui ir spalvų blukimui. 

✓  Sistemos ilgaamžiškumą garantuoja organinio viršutinio 
tinko ir organinio armuojamojo sluoksnio derinys!

2 Capatect LONGLIFE



3

Inovatyvūs, atsparūs, aukščiausios kokybės 
organiniai sistemos komponentai 

„Capatect�LONGLIFE“�yra�šiuolaikinė,�itin�aukštos�kokybės�ilgaamžė�organinė�fasadų�šiltinamoji�sistema,�skirta�staty-
bviečių�savininkams,�keliantiems�didelius�reikalavimus�architektonikai,�taip�pat�ilgą�laiką�išliekantiems�nepriekaištingiems,�
atspariems�ir�aukštos�kokybės�fasadams.�Inovatyvus�organinio�armuojamojo�sluoksnio�ir�organinio�viršutinio�tinko�deri-
nys�atskleidžia�svarbiausias�ilgaamžio,�puikiai�apsaugoto,�estetiško�pastato�apvalkalo�funkcijas.�

Klijai 

Izoliacinė medžiaga, susidedanti iš polistireno putplasčio 
plokščių arba mineralinės vatos 

Armuojamasis sluoksnis (glaistas) su įterptu
armuojamuoju tinkleliu

Fasadinis tinkas

Fasadiniai dažai 

1

1

2 23

3

4 5

4

5

Šiltinamosios sistemos „Capatect LONGLIFE“ sandara 

ŠILTA:
termoizoliacijos 
geba

GRAŽU:
patrauklumas

TVIRTA:
ilgaamžiškumas



Ilgaamžė organinė fasadų šiltinamoji sistema „Capatect LONGLIFE“ 
atitinka statybos techninio reglamento keliamus didžiausius šiltinimo 
reikalavimus. Taip sutaupoma daug šildymo išlaidų, o ir būstas 
tampa jaukesnis.

Mažos šilumos energijos 
sąnaudos – didžiausias 
būsto jaukumas

ŠILTA

4 Capatect LONGLIFE

Termoizoliacijos teikiama nauda

„Capatect�LONGLIFE“�esmė�–�tai�plonos,�mažo�svorio�
ir�labai�efektyvios�izoliacinės�plokštės,�pasižyminčios�
puikia�termoizoliacija.�Itin�atsparūs�organiniai�sluoksniai�
gerai�saugo�sistemos�termoizoliaciją�–�ji�tampa�funkcio-
nali�ilgą�laiką.�Nelygu�statybos�reikalavimai,�naudojamos�
įvairaus�storio�plokštės,�itin�mažinančios�šilumos�nuosto-
lius,�patiriamus�per�išorinę�sieną.�O�vasarą�jos�neleidžia�į�
vidų�patekti�karščiui.

Capatect LONGLIFE 
Ilgam sumažina šilumos energijos sąnaudas 

✓  Ilgalaikė gera termoizoliacija iš plonų polistireno ir 
mineralinės vatos plokščių (0,035 W/mK).

✓  Ilgalaikis funkcionalus fasadų apšiltinimas ir ilgą laiką 
mažos šilumos energijos sąnaudos.

✓  Didžiausias patalpų jaukumas.

✓  Efektyvi apsauga nuo karščio ir šalčio.



30

20

200

150

10

100

50

00

Naftos suvartojimas 
per metus litrais nafta/m2

Naftos kaina 100 l 
eurais

Šaltinis: „dena“Šaltinis: „ZWS GmbH“ neatnaujintas pastatas  1993 2003 2013

Šiandien

Prognozė iki 2023 m.
kainoms kasmet
didėjant 8  %

2023 standartinė nauja statyba

optimaliai atnaujinta 
„Capatect LONGLIFE“

30

10

4,5

5

Šilumos energijos nuostoliai: neapšiltintas (kairėje) ir apšiltintas (dešinėje) fasadas

Ilgam sumažinti šilumos energijos sąnaudas  

Išlaidos�energijai�nepaliaujamai�didėja.�Pasirinkę�nepaprastai�efektyvią�
fasadų�šiltinamąją�sistemą�„Capatect�LONGLIFE“,�statybos�savininkai�
ir�nuomininkai�ramiai�gali�žvelgti�į�ateitį.�

Išnaudoti taupymo potencialą 

Naudojant�šiltinamąją�sistemą�„Capatect�LONGLIFE“,�per�itin�
ilgą�laiką�galima�nepaprastai�daug�sutaupyti,�stipriai�sumažinti�
šildymo�sąnaudas.



Daugiau spalvų, daugiau ryšku-
mo, didesnis atsparumas purvui

Spalviškai�apipavidalinant�„Capatect�LONGLIFE“,�jūsų�
kūrybiškumui�ribų�nėra.�Nes�aukštos�kokybės�organiniai�
šiltinamosios sistemos „Capatect LONGLIFE“ sluoksniai 
yra�nepaprastai�elastingi�ir,�palyginti�su�tradiciniais�mine-
raliniais�sluoksniais,�išlaiko�daug�didesnius�temperatūros�
sukeltus�įtempius.�Todėl�tinkuotus�fasadus�galima�dažyti�
itin�tamsiomis�spalvomis�–�iki�15�spalvos�šviesio�koefi�ci-
ento.�Fasadai�geriau�saugomi�nuo�purvo,�dumbliagrybių�
ir�pelėsinių�grybų�apnašų,�be�to,�daug�ryškesnės,�blukimui�
atsparesnės�spalvos.

„Capatect LONGLIFE“ apipavidalinimo galimybės beribės. Beveik 
 kiekvienas projektas, kai keliami dideli reikalavimai šiuolaikinei archi-
tektūrai, gali būti įgyvendintas naudojant organinę fasadų šiltinamąją 
sistemą, garantuojančią aukštą kokybę ir ilgaamžiškumą. 

Šiuolaikinė architektūra – 
švarūs fasadai

GRAŽU

Capatect LONGLIFE 
Ilgą laiką gražūs fasadai

✓  Tamsūs tinkuoti fasadai – iki 15 spalvų šviesio 
koefi ciento.

✓  Purvui atsparūs paviršiai. 

✓  Puikus spalvų ryškumas ir atsparumas blukimui.

✓  Gera apsauga nuo dumbliagrybių ir pelėsinių grybų.

6 Capatect LONGLIFE



HBW > 15

HBW > 15
HBW < 15

HBW < 15

7

Geresnė apsauga nuo purvo 

Atmosferos�veiksnių�veikiamos�plokštės�po�dvejų�metų�kietumo�
nustatymo�testo:�tradiciniai�fasadiniai�dažai�(kairėje)�yra�daug�
labiau�papilkėję�negu�aukštos�kokybės�šiltinamosios�sistemos�
„Capatect�LONGLIFE“�fasadiniai�dažai.

Didesnis spalvų pasirinkimas 

Naudojant�„Capatect�Longlife“,�galima�dažyti�ir�tamsiomis�spalvo-
mis�–�iki�15�spalvų�šviesio�koefi�ciento.�Taigi�aukštos�kokybės�fasadų�
šiltinamoji�sistema�statybos�savininkams,�architektams�ir�projektuo-
jamas�suteikia�daugiau�spalvinio�apipavidalinimo�galimybių.�

Įprastiniai fasadiniai dažai „Capatect LONGLIFE“



Investicija, kuri apsimoka, norint pailginti beremončius ciklus, – smū-
giams itin atspari fasadų šiltinamoji sistema. Šioje srityje „Capatect 
LONGLIFE“ brėžia ryškias gaires. Organinė fasadų šiltinamoji sistema 
išlaiko iki septynių kartų didesnes apkrovas negu įprastiniai minerali-
niai šiltinamieji sluoksniai.

Patikimai išlaiko 
stipriausius smūgius

TVIRTA

8 Capatect LONGLIFE

Didelis atsparumas smūgiams
ir trinčiai 

Smūgiai�ir�trintis�daug�reikalauja�iš�šiltinamosios�siste-
mos,�sudarytos�iš�dažų,�viršutinio�tinko�ir�armuojamojo�
sluoksnio.�Kad�fasadai�ilgą�laiką�išlaikytų�vertę�ir�funkci-
onalumą,�lemiamas�apipavidalinimo�kriterijus�–�atsparu-
mas�mechaninei�apkrovai.�„Capatect�LONGLIFE“�siekia�
iki�20�džaulių�smūginį�stiprį.�„Capatect�LONGLIFE“�ypač�
saugo�fasadus�ten,�kur�to�labiausiai�reikia�–�didelių�mecha-
ninių�apkrovų,�pavyzdžiui,�atremtų�dviračių,�atsitrenkusių�
kamuolių�ir�šiukšlių�konteinerių,�veikiamas�pastato�vietas�–�
pirmojo�aukšto,�cokolio�ir�įėjimo�į�pastatą�zonas.

Capatect LONGLIFE 
Išlaiko stipriausius smūgius

✓  Didelis atsparumas smūgiams ir trinčiai.

✓  Didelis atsparumas įtrūkiams, esant temperatūros 
keliamai apkrovai. 

✓  Geriausia apsauga nuo krušos, šalčio ir karščio. 

✓  Paviršiai ilgą laiką išsaugo funkcionalumą ir lieka nepažeisti. 

✓  Ilgesni atnaujinimo ciklai – mažesnės sąnaudos.



Futbolo kamuolys (430 g)

Prikrautas prekių vežimėlis (30 kg)

Krušos ledo gabaliukas (57 g)

Teniso kamuoliukas (58 g)

Virstantis kalnų dviratis (11,5 kg)

0 džaulių 10 džaulių 20 džaulių 30 džaulių 50 džaulių40 džaulių

9

Atmosferos veiksnių sukelti nuostoliai individualiam namui 

Audra (pvz., uraganas, vėtra, viesulas) 

Kruša

Potvynis, pakilęs vanduo

Žaibas

Ugnis

Sniego slėgis, lavinos

Žemės nuošliauža, žemės drebėjimas

0 % 5 % 10 % 15 % 25 %20 %

Efektyvi apsauga nuo įtrūkių 

Ploniems,�organiniams�„Capatect�LONG�LIFE“�sluoksniams�būdin-
gas�didelis�elastingumas�ir�tempiamasis�stipris,�todėl�stipriai�page-
rėja�apsauga�nuo�įtrūkių.�Deformacinės�juostos�testas�(dešinėje)�
rodo�savitą�elastingumą,�palyginti�su�klasikiniu�mineraliniu�apatiniu�
ir�viršutiniu�tinku�(kairėje).

Išlaikytas kietumo testas  

Daugybe�testų�įrodytas�didelis�organinės�fasadų�šiltinamosios�
sistemos�atsparumas�smūgiams.�Palyginkite:�įprastinių�mineralinių�
šiltinamųjų�dangų�atsparumas�siekia�tik�3�džaulius,�o�„Capatect�
LONG�LIFE“�būdingas�ypač�geras�smūginis�stipris�–�net�iki�20�
džaulių,�todėl�ši�šiltinamoji�sistema�yra�itin�atspari�mechaninėms�
apkrovoms.�



10 Capatect LONGLIFE

Duomenys ir faktaiŠiltinamosios sistemos sandara

Capatect LONGLIFE

Reakcija�į�ugnį�
(pagal�DIN�EN�13501)�

A2-s1,�d0

nedegi

B-s2,�d0

sunkiai�degi���

Izoliacinės�medžiagos�
šiluminis laidumas (W/mK)�

0,035

Spalvos�šviesio�koefi�cientas�
(HBW)�(0�=�juoda,�100�=�balta)�

≥15

Atsparumas�smūgiams�
(džauliai)�

≥�10

Atsparumas�įtrūkiams�     

Atsparumas�kamuolio�smūgiams�
(pagal�DIN�18032-3)�     

Apsauga�nuo�krušos�ledokšnių     

Atsparumas blukimui     

Atsparumas�vandeniui     

Atsparumas�purvui�     

Dengimo�efektyvumas�     

=�geras

=�labai�geras

=�puikus

        
        
        

„Capatect LONGLIFE B“ – sunkiai degi

Fasadinė izoliacinė plokštė  
Dalmatiner-Fassadendämmplatte�160,
šilumos�laidumo�grupė�(WLG)�035

Klijai 
Capatect�Dämmkleber�185

Armuojamasis sluoksnis
Longlife�Spachtel�
Longlife�Gewebe

Fasadinis tinkas 
Longlife�Putz

Dažų sluoksnis (neprivalomas) 
Silikoniniai�fasadiniai�dažai

„Capatect LONGLIFE A“ – nedegi 

Fasadinė izoliacinė plokštė 
Capatect-MW-Fassadendämmplatte149�EXTRA,��
šilumos�laidumo�koefi�cientas�(WLG)�035

Klijai
Capatect�Dämmkleber�185

Armuojamasis sluoksnis
Longlife�Spachtel�A�
Longlife�Gewebe�

Fasadinis tinkas
Longlife�Putz�A

Dažų sluoksnis (neprivalomas)
Silikoniniai�fasadiniai�dažai



Sistemų komponentai

Capatect
LONGLIFE A

Capatect
LONGLIFE B

KLIJAI
Capatect-Dämmkleber 185 ✓ ✓

Capatect-Klebe- u. Armierungsmasse 186 M  ■ ■

Capatect-Klebe- u. Spachtelmasse 190 ■ ■

Longlife Spachtel – ■

IZOLIACINĖS PLOKŠTĖS 
Capatect-MW-Fassadendämmplatte 100, WLG 040 ■ –
Capatect-MW-Fassadendämmplatte 149 EXTRA, WLG 035 ✓ –
Capatect-MW-Fassadendämmplatte 033, WLG 033 ■

Capatect-PS-Fassadendämmplatte 600, WLG 040 – ■

Dalmatiner-Fassadendämmplatte 160, WLG 035 – ✓

Dalmatiner-Fassadendämmplatte 155, WLG 032 – ■

SMEIGĖS 
Capatect-Schlagdübel 041 ■ ■

Capatect-Universaldübel 053 (Carbon-Dübel) ✓ ✓

ARMUOJAMASIS GLAISTAS
Longlife Spachtel A ✓ –
Longlife Spachtel – ✓

ARMUOJAMASIS TINKLELIS
Longlife Gewebe ✓ ✓

Capatect-Panzergewebe 652 ■ ■

Capatect-OrCa-Gewebe ■ ■

Capatect-Gewebe 650 ■ ■

Capatect
LONGLIFE A

Capatect
LONGLIFE B

PAVIRŠINIS TINKAS IR APDAILOS PLYTELĖS
Longlife Putz A ✓ ■

Longlife Putz – ✓

Capatect-Fassadenputze R und K – ■

Capatect-Fassadenputz Fein  – ■

AmphiSilan-Fassadenputze ■ ■

AmphiSilan Fassadenputz Fein ■ ■

ThermoSan-Fassadenputze NQG  ■ ■

Meldorfer Flachverblender – ■

FASADINIAI DAŽAI 
ThermoSan ■ ■

AmphiSilan ✓ ✓

Muresko-premium ■ ■

11

✓ �rekomenduojamas�ir�sertifikuotas�produktų�derinys

■   �sertifikuotas�produktų�derinys

■   �technologiškai�galimas,�bet�nesertifikuotas� 
produktų�derinys

–   �produktų�derinys�negalimas



„CAPAROL“ – FASADŲ ŠILTINIMAS

Šilta. Gražu. Tvirta.

Kreipkitės į įmonės „Caparol“ specialistus arba prekybos 
partnerius. Jie mielai atsakys į visus Jūsų klausimus, susijusius 
su šiltinamosiomis sistemomis ir jų komponentais.

www.caparol.lt




